АДМИНИСТРАЦИЯ пологовского
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« JC» С'сллр ил 20JJT. № ^0
г. Пологи

«Об утверждении штаба Пологовского муниципального округа
по подготовке и прохождению отопительного сезона 2025- 2026 года

и комиссии по опенке готовности жилищного фонда, объектов
социального назначения и организаций коммунального комплекса

к работе в отопительном сезоне 2025-2026 года в новом составе»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» , Федеральным законом от 20.03.2025 N ЗЗ-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в единой системе
публичной власти", в связи с необходимостью уточнения составов
коллегиальных органов, утвержденных Постановлением Администрации
Пологовского муниципального округа от 30.04.2025 №36 «О подготовке к
отопительному периоду 2025-2026 годов», Администрация Пологовского
муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в пункты 1 и 2 Постановления Администрации
Пологовского муниципального округа от 30.04.2025 №36 «О подготовке к
отопительному периоду 2025-2026 годов», изложив их в следующей редакции:

«1.Создать штаб Пологовского муниципального округа по подготовке и
прохождению отопительного сезона 2025-2026 года (далее - штаб) и утвердить
его состав (приложение 1).

2.Создать комиссию Пологовского муниципального округа по оценке
готовности объектов социального назначения к работе в отопительном сезоне
2025-2026 года и утвердить ее состав (приложение 2).

2 .Приложения 1 и 2 Постановления Администрации Пологовского
муниципального округа от 30.04.2025 №36 «О подготовке к отопительному
периоду 2025-2026 годов» признать такими, что утратили силу.
3 .Настоящее Постановление подлежит размещению в официальном сетевом
издании «За!Информ» и размещению на официальном сайте Администрации
Пологовского муниципального округа.
4 . Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания .
5 . Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой

Глава Пологовскоп^?>?
муниципального А.А.Салмин

Приложение № 1
к Постановлению Администрации
Пологовского муниципального округа
«Об утверждении штаба Пологовского
муниципального округа
по подготовке и прохождению
отопительного сезона 2025- 2026 года
и комиссии по оценке готовности
жилищного фонда, объектов социального
назначения и организаций коммунального
комплекса
к работе в отопительном сезоне 2025-2026
года в новом составе»
№ 90 от « 30 »__06___ 2025 г.

СОСТАВ
штаба Пологовского муниципального округа по подготовке и

прохождению отопительного сезона 2025- 2026 года

Салмин Алексей Александрович
Глава Пологовского муниципального
округа - руководитель штаба

Пивень Виталий Борисович

заместитель Главы Администрации
Пологовского муниципального округа по
вопросам развития инфраструктуры,
архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства - заместитель
руководителя штаба

Глущенко Николай Викторович

начальник отдела благоустройства,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства, транспорта и связи
заместитель руководителя штаба

Продан Инна Ивановна

консультант отдела благоустройства,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства, транспорта и связи
секретарь штаба

Руководитель или уполномоченный
представитель управления
Ростехнадзора

по согласованию

Руководитель или уполномоченный
представитель Филиала
«Бердянский» ГУП «Запорожская
облтеплосеть» Запорожской
области

по согласованию

Руководитель или уполномоченный
представитель Государственной
жилищной инспекции Запорожской
области

по согласованию

Уполномоченный представитель
управляющей организации, ТСЖ,
ТСН(Ж), ТСН, ЖСК, ООО,ИП по согласованию

Приложение № 2
к Постановлению Администрации
Пологовского муниципального округа
«Об утверждении штаба Пологовского
муниципального округа
по подготовке и прохождению отопительного
сезона 2025- 2026 года
и комиссии по оценке готовности жилищного
фонда, объектов социального назначения и
организаций коммунального комплекса
к работе в отопительном сезоне 2025-2026 года в
новом составе»
№ 90 от « 30 »__06___2025 г.

СОСТАВ
комиссии Пологовского муниципального округа по оценке готовности
жилищного фонда, объектов социального назначения и организаций
коммунального комплекса к работе в отопительном сезоне 2025-2026

года

Пивень Виталий Борисович

заместитель Главы Администрации
Пологовского муниципального округа по
вопросам развития инфраструктуры,
архитектуры, строительства и жилищно-
коммунального хозяйства
- председатель комиссии

Глущенко Николай Викторович

начальник отдела благоустройства,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства, транспорта и связи
- заместитель председателя комиссии

Продан Инна Ивановна

консультант отдела благоустройства,
жилищно-коммунального и дорожного
хозяйства, транспорта и связи
- секретарь комиссии

Арутюнян Эдуард Альбертович
начальник отдела архитектуры и
строительства

Руководитель или уполномоченный
представитель управления
Ростехнадзора

по согласованию

Руководитель или уполномоченный
представитель Филиала
«Бердянский» ГУП «Запорожская
облтеплосеть» Запорожской
области

по согласованию

Руководитель или уполномоченный
представитель Государственной
жилищной инспекции Запорожской
области

по согласованию

Уполномоченный представитель
управляющей организации, ТСЖ,
ТСН(Ж), ТСН, ЖСК, ООО,ИП по согласованию

Всего пронумеровано, прошнуровано
и скреплено печатью

_________ ) листов

V